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Klubhuset var fyldt godt op torsdag d.11.januar, da klubbens medlemmer var inviteret til Foredrag 
om Sirius patruljen.

Vi fryser når termometer viser minus 2 grader og er bekymret når der står -19.

På Grønland ville det have været ren luksus og på kanten til lunt, for her er -40 helt almindeligt.

Imens store dele af Danmark har været påvirket af de voldsomme snemængder og lave temperaturer
i en god uges tid, var det hverdags kost for Frank Odsbjerg Pedersen da han igennem 3 år var en del
af Sirius patruljen. 

En hverdag med ca.100 hunde, 6 hundeslæder og rigtig mange hundesko og seler, der hver dag 
skulle sættes på hundene. 

En hverdag hvor nærgående og til tider aggressive isbjørnen ofte var et stort problem, og hvor frost 
på indersiden af soveposen var helt almindeligt.

En hverdag hvor de var nød til at indtage adskillige mængder chokolade pga. de forbrændte så 
mange kalorier på de daglige ture, og en hverdag som altid var uforudsigelig.

Franks begejstring ved at have været en del af Sirius patruljen lyste ud af ham, og man sad med en 
følelse af næsten selv at have være tilstede, når han viste billeder og delte historier.

Som hundeklub var det ekstra interessant at høre om hverdagen med hundene, om træningen, foder, 
skader, adfærd, udstyr, hvalpe og m.m. 

Der er ingen tvivl om, at  glæden og kærligheden til hundene er stor.

Det skinnede tydeligt igennem når specielt Frank fortalte om Odin. Han havde helt klart været 
ynglingshunden ,som desværre nu er død. 

Odin blev nævnt mange gange i foredraget, for han havde på alle måder været en helt fantastisk 
hund, som på letteste vis havde været en tydelig og perfekt leder for flokken. 

Der blev også fortalt om når tæverne fik hvalpe  og om træningen af disse, og billeder af 
hvalpehygge udløste naturligt åååååårh hos de mange fremmødte hundefolk.

I pausen var der mulighed for at se noget af det udstyr som de har med på slæden.

Hvis man sådan helt overordnet skal beskrive foredraget med 5 ord, må det være Dedikation, Odin, 
hunde, isbjørne og chokolade.
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